DOPPELGEWINDESCHRAUBE FÜR
DÄMMSTOFFE
FORTLAUFENDER DÄMMSTOFF
Erlaubt eine fortlaufende Befestigung ohne Unterbrechungen des
Dämmpakets. Wärmebrücken werden entsprechend den Vorordnungen
zur Energieeinsparung vermindert.
Zylinderkopf, ideal für eine verdeckt in die Leiste eingedrehte Schraube.
Auch in der Ausführung mit großem Tellerkopf (DGT) und Senkkopf

weicher Dämmstoffe.
HOLZ  |  DGZ  |  203
D
G
 Z
X X X
L
60 100
dK
dS
d1d2
d1 ART.-NR. L Stk.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
d1 ART.-NR. L Stk.
[mm] [mm]
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ANMERKUNGEN: Auf Anfrage ist auch EVO Version erhältlich.
GEOMETRIE UND MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
GEOMETRIE